E Hugstetten Bhf. - (Hochdorf -) Industriegebiet Nord - Zahringen

— (Baufahrplan ab 29.07.)
Montag - Freitag

Munzinger StraBe & 6.11| — - - - - — [13.15| — - - - -
Botzinger StraB3e 6.12| — — — — — — [13.16| — — — — —
Rimsinger Weg 6.14| — = = = = — [13.18| — = = = =
Nelly-Sachs-StraBe & 6.15| — — — — — — [13.19| — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & 6.17| — - - - - - 13.21 — - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. 6.18| — — — — — — 13.22| — — — — —
Paduaallee & 6.25| — - - - - — 13.29| — - - - -
IKEA & 6.31| — — — — — — [13.35| — — — — —
Am Flughafen & 6.33| — - - - - — [1337| — - - - -
Messe Freiburg & 6.35| — — — — — — [13.39| — — — — —
Industriepark Ost 6.37| — - - - - — 1341 — - - — —
EngesserstraBe 6.38| — — — — — — [13.42| — — — — —
Hugstetten Bahnhof & 6.37| 7.06| 7.16| 7.41| 8.26| 8.56 14.53|16.0416.43 (17.09(17.43
Vorstadt 6.41| 7.10 7.45)| 8.30| 9.00
Hochdorf Dorfplatz 6.42| 7.11 7.46| 8.31| 9.01
WeilerlenstraBBe 6.45| 7.14 7.49| 8.34| 9.04
HanferstraBe 6.46| 7.15 7.50| 8.35| 9.05
LeinenweberstraBe 6.47| 7.16 7.51] 8.36| 9.06
Christ | | 718 | | | 14.55(16.0616.46 [17.11(17.46
CVUA Freiburg & 6.49| 7.18| 7.19| 7.53| 8.38| 9.08 14.56116.07 16.47 (17.12(17.47
Moosweiher & 6.50| 7.19| 7.20| 7.54| 8.39| 9.09 14.57|16.08 |16.48 (17.13(17.48
Rimsinger Weg 7.27
Riegeler StraBe 7.29
Burkheimer StraBe 7.30
Stryker 7.31
Schaub & 7.32
Schlachthof & 6.59| 7.28| — 8.03| 8.48| 9.18 15.06(16.17 16.57 (17.22(17.57
badenova 7.00| 7.29 8.04| 8.49| 9.19 15.07/16.1816.58 (17.23|17.58
Max-Planck-Institut & 6.40| 7.01| 7.30| — | 8.05| 8.50| 9.20(13.44(15.09(16.19|16.59 (17.24|17.59
Stubeweg & 6.41| 7.02| 7.31 8.06| 8.51| 9.21/13.45
Hans-Bunte-Str. Mitte & 6.42| 7.03| 7.32| — | 8.07| 8.52| 9.22(13.46
Hans-Bunte-Str. Nord & 6.43| 7.04| 7.33| — | 8.08| 8.53| 9.23(13.47
Mooswaldallee 6.44| 7.05| 7.34| — | 8.09| 854| 9.24/13.48
Robert-Bunsen-Str. — 15.10(16.2017.00(17.25|18.00
AuerstraBe - 15.11|16.2117.01(17.26|18.01
WohlerstraBBe — 15.12116.22(17.02(17.27(18.02
Gundelfinger StraBe & 6.47| 7.08| 7.37| — |8.12| 8.57| 9.2713.51(15.16/16.26|17.06(17.31/18.06
N, Zihringen - Industriegebiet Nord - (Hochdorf -) Hugstetten Bhf. .

— (Baufahrplan ab 29.07.)

Montag - Freitag

Gundelfinger StraBe & — [6.38] 649 7.09] 7.40] 8.12] 9.09[14.03[15.28]15.59[16.33[17.09[17.43
Mooswaldallee — 9.11[14.05[15.30{16.01 16.35[17.11
Hans-Bunte-Str. Nord & - 9.12/14.06(15.31(16.02|16.36 [17.12
Hans-Bunte-Str. Mitte & — 9.13/14.07 |15.32|16.0316.37 17.13
Stubeweg & - 9.1414.08 |15.33|16.04|16.38 (17.14
WohlerstraBBe — 6.43| 6.54| 7.14| 7.45| 8.17 17.48
AuerstraBe - 6.44| 6.55| 7.15| 7.46| 8.18 17.49
Robert-Bunsen-Str. — 6.45| 6.56| 7.16| 7.47 | 8.19 17.50
Max-Planck-Institut & - 6.46| 6.57| 7.17| 7.48| 8.20| 9.15|14.0915.34|16.05|16.39(17.15|17.51
EngesserstraBe — 9.17 17.53
Industriepark Ost - 9.18 17.54
Messe Freiburg & — 9.20 17.56
Messe Freiburg & - 9.20 17.57
Am Flughafen & — 9.22 17.59
IKEA & - 9.24 18.01
Munzinger StraBe & 6.16 \ \
Paduaallee & 6.23 9.29 18.06
Nelly-Sachs-StraBe & 9.35 18.12
Maria-von-Rudloff-Platz & 9.37 18.14
Bettina-von-Arnim-Str. 9.38 18.15
Rimsinger Weg 9.39 18.16
Botzinger StraBe 9.40 18.17
Munzinger StraBe & 9.42 18.19
badenova 6.47| 6.58| 7.18| 7.49| 8.21| — 1|14.10(15.35(16.06(16.40(17.16| —
Schlachthof & 6.48| 6.59| 7.19| 7.50| 8.22| — |14.11(15.36|16.07 (16.4117.17| —
Moosweiher & 6.31| 6.59| 7.10| 7.30| 8.01| 8.33| — 14.22(15.47|16.18/16.52|17.28| —
CVUA Freiburg & 6.32| 7.00| 7.11| 7.31| 8.02| 8.34| — |14.23(15.48|16.19(16.53(17.29| —
Streck Transport — [14.2515.50(16.21[16.5517.31| —
LeinenweberstraBe — |14.2715.52|16.2316.5717.33| —
HanferstraBe — [14.2815.53(16.24(16.58 [17.34| —
WeiBerlenstraBe — [14.29]15.54|16.25(16.59(17.35| —
KandelblickstraBe — |14.30(15.55(16.26(17.00 17.36| —
Hochdorf Dorfplatz — |14.32(15.57|16.28(17.02(17.38| —
Vorstadt — [14.33/15.58(16.29(17.0317.39| —
Christ 6.34| 7.02| 7.13| 7.33| 8.04| 8.36| — | | \ | | -
Hugstetten Bahnhof & 6.37| 7.05] 7.16| 7.36| 8.07| 8.39| — |14.3816.03|16.34/17.08|17.44| —




	10-25-B-j24-4-H/R
	Linie 25
	Hugstetten Bhf. - (Hochdorf -) Industriegebiet Nord - Zähringen (Baufahrplan ab 29.07.)
	Montag - Freitag

	Zähringen - Industriegebiet Nord - (Hochdorf -) Hugstetten Bhf. (Baufahrplan ab 29.07.)
	Montag - Freitag



